
UCHWAŁA NR LXXXIV/594/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu 
osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 -2023 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                    
z 2023 r., poz. 40 i 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania, 
ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej                   w Sieradzu 
w kadencji 2018 – 2023 - zmienionej uchwalą Nr 111/1 8/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu            z dnia 
13 grudnia 2018 r., uchwałą Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą Nr 
LX1/408/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 marca 2022 r., uchwałą Nr LXIV/447/2022 Rady 
Miejskiej w Sieradzu z dnia 24 maja 2022 r. oraz uchwałą  Nr LXXXXI/559/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 30 marca 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1pkt 1) otrzymuje brzmienie: Komisję Budżetowa i Rozwoju;pkt 2) otrzymuje brzmienie:  Komisję 
Oświaty, Kultury i Sportu. 

2) uchyla się §1 pkt. 4) i 5) 

3) w § 2pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  Komisji Budżetowej i Rozwoju, do której należą sprawy związane 
między innymi  z opiniowaniem projektu budżetu i nadzorem nad wykonaniem budżetu, zmianami 
w budżecie, opłatami, podatkami lokalnymi, zaciąganiem kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, 
wykorzystaniem mienia gminnego oraz perspektywami, kierunkami i programami rozwoju gospodarczego, 
inwestycjami, zagospodarowaniem przestrzennym, gospodarką gruntami, działalnością gospodarczą, 
oczyszczaniem miasta, stanem czystości i infrastrukturą techniczną, ekologią i ochroną środowiska 
naturalnegopkt.  2) otrzymuje brzmienie:  Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, do której należą sprawy 
związane między innymi     z działalnością oświatowo-wychowawczą oraz upowszechnianiem kultury 
i sztuki, nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem kultury fizycznej, turystyki, rekreacji 
i wypoczynku, organizacją czasu wolnego 

4) uchyla się § 2 pkt. 4 i 5 

5) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję Budżetową i Rozwoju w następującym składzie 
osobowym: ust. 2  otrzymuje brzmienie:  Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym 
składzie osobowym: ust. 3  otrzymuje brzmienie : 7. Witold Kiełbasa, 8. Mirosław Owczarek, 9. Jacek 
Przybyłek. 

6) uchyla się § 3 ust. 4 i 5 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE962CCA-87FA-4550-BF92-C3081EE310BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


